



Biuro Turystyki Szkolnej „KLEKS”
67-200 Głogów, ul. Orbitalna 89
tel. (76) 8346218, 600 370 181
e-mail: btskleks@op.pl
www.btskleks.pl



WYCIECZKA DO PARYŻA I EURODISNEYLANDU



1 DZIEŃ: Wyjazd w godzinach popołudniowych, przejazd przez Niemcy do Francji.



2 DZIEŃ: Przyjazd do Paryża w godzinach porannych, toaleta poranna, całodniowe zwiedzanie pieszo i metrem - przejście pod **Wieżę Eiffla**, wyjazd lub wejście na wieżę, czas wolny, Plac Trocadero, centrum historyczne Paryża, Ile de La Cité – najstarsza część i kolebka Paryża z katedrą **Notre Dame**, Saint Chapelle, pałac Sprawiedliwości, Conciergerie, dzielnica łacińska - Pałac i Ogrody Luksemburskie, Panteon – miejsce spoczynku Marii i Piotra Curie oraz zasłużonych dla Francji, Sorbona. Obiadokolacja, przejazd do hotelu na nocleg.



3 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd pod **Łuk Triumfalny** możliwość wyjścia na Łuk – panorama Paryża, Champs Elysees reprezentacyjna aleja, Spacer przez ogrody Tuileries do **Luwru** – dawny pałac królewski, a obecnie muzeum sztuki – zwiedzanie jednej z najbogatszych kolekcji rzeźby i malarstwa na świecie. Przejazd na Montmartre, zwiedzanie - Bazylika Sacre Coeur, możliwość podziwiania panorama Paryża, spacer po wzgórzu Montmartre, plac du Tertre - siedziba paryskich artystów. Czas wolny, obiadokolacja. Powrót do hotelu na nocleg.



4 DZIEŃ: Śniadanie. przejazd do **Eurodisneylandu**- całodniowa zabawa w najpiękniejszym parku rozrywki w Europie W bajkowej scenerii Parku Disneyland czekają atrakcje z różnorodnych krain: "Fantazji" - baśniowej krainy z zamkiem Śpiącej Królowej, "Pogranicza" - znanego z westernów Dzikiego Zachodu, "Przygody" - krainy poszukiwaczy skarbów i "Wynalazków" - świata technologii i przyszłości.

Lub

Śniadanie. Przejazd do **Parku Asterixa** - Kraina bohaterów francuskich komiksów - Asterix'a i Obelix'a. Park podzielony jest na 6 krain oferujących różnorodne atrakcje, między innymi - sływ na tratwach przez wodospady, kilka wielkich spirali, labirynt oraz wiele innych atrakcji dla dzieci i młodzieży. Wieczorem wyjazd do kraju.



Lub

Śniadanie. Dalsze zwiedzanie Paryża (m.in. możliwość zwiedzania **Wersalu**). Wieczorem wyjazd do kraju.



5 DZIEŃ: Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

ŚWIADCZENIA:

- przejazd autokarem LUX (klimatyzacja, TV, WC)
- 2 noclegi
- 2 śniadania, 2 obiadokolacje
- ubezpieczenie NNW i KL do 10 000 euro
- opieka pilota/przewodnika
- rezerwacje wstępów, wszystkie opłaty drogowe i parkingi.

CENA DO UZGODNIENIA.

Cena nie zawiera biletów wstępu oraz kosztów przejazdów komunikacją miejską.

